

# Verksamhetsplan 2021

*(Text i kursivt är kommunikationstext till övriga i Styrelsen)*

*Detta är ett arbetsdokument som kommer bearbetas löpande av styrelsen. Den som känner sig ansvarig för ett område lägger till den rubriken och fyller på med aktiviteter. Detta är till att börja med en bruttolista som vi sedan kokar ner till en plan.*

## Administration

### Aktiviteter inom Admin och system

Ett gemensamt behov är att få till en bra metod för bokning av aktiviteter via hemsidan eller motsvarande.

Sportadmin måste delvis omorganiseras för att bättre hantera vårt nya system samt ge alla rätt åtkomst till Sportadmin app.

Förslag: Uppdrag till Sportadmin, uppskattad kostnad 8000 kr

Börja följa upp LOK (Lokalt aktivitetsstöd). Mycket viktigt för att visa för kommunen hur mycket vi har för ungdomar.

### IT

- Mailadress med sollentunakanot som domänadress: (Lite arbete men ingen kostnad)
- Planday: se över licenshantering - mål minska kostnader

## Nyhetsbrev

Under några år har vi inte haft ett dedikerat Nyhetsbrevsverktyg. Under 2021 kommer vi att skicka ut ett nyhetsbrev periodvis för att informera våra medlemmar kring event och det som hänt. Andra som är intresserade kommer även att kunna anmäla sig till detta nyhetsbrev. *(Kostnaden är ca denna: för 10 dollar så får vi 5000 emailutskick i månaden. För 24 dollar så får vi 50 000 utskick. Dessa utskick har flera templates samt så kan man schemalägga och automatisera vissa aspekter. Dessa kopplas sedan även till hemsidan i ett "newsletter flow" <https://www.squarespace.com/email-marketing> )*

- Förslag med roterande ansvar inom styrelse och olika medlemmar/funktionärer
- Ambitionen inledningsvis minst 1 gång i kvartal + vid behov, som kurser, årsmöte, etc.

## Sociala medier

Vi borde under aktiv säsong se till att våra kanaler uppdateras minst en gång i veckan.

## Postbox

Styrelsen kommer att utvärdera om vi skall byta till en annan lösning, för reducera kostnader.

## Klubbkläder 2.0

Inför säsongen kommer alla medlemmar att bli erbjudas att kunna köpa klubbkläder/produkter via en skraddarsydd hemsida för Sollentuna Kanot. Bokning/betalning samt leverans sköts helt av "Länna Sport".

- Alla som deltar i Årsmötet kommer att få en T-shirt som tack när shoppen öppnar  
Kostnad: 2500 kr
- Ev. startkampanj-kostnader när vi öppnar siten kan tillkomma

## Material

En fråga som behöver diskuteras är att skaffa fler kajaker av olika slag. Verksamheten växer och vi behöver se till att möta behoven. Planen är dessutom att starta med skärgårdspaddling. De havskajaker vi har i dag är fullt upptagna i uthyrningsverksamheten. Att ta bort dem för en dag eller två ökar på köerna och minskar intäkterna. Några dedikerade havskajaker som bara får användas av medlemmar skulle göra det möjligt att ordna turer utan att inkräkta på uthyrningen. Ytterligare några motionskajaker/fritidskajaker för paddling på Norrviken skulle också öka tillgängligheten.

Budget: 7 kajaker & SUP, samt övrigt material för att komplettera annan utrustning Budget 100 tkr.

Klubbens kanoter behöver bättre och tydligare märkning som bättre identifierar respektive kanot och typ samt kan logga ev. fel och brister.

I dag har vi ingen materialansvarig i klubben. Rapporteringen av skador på kajakerna och reparationer är inte heller så organiserad. Är det dags att vi tar ett tag i denna fråga? Med ett ökat tryck på uthyrningen ökar risken för skador och vi kan inte skicka ut material som är trasigt. Skulle det hända något kan vi få skadeståndskrav på oss.

Budgetera: Reparationer: 25 tkr

## Fler kanotplatser etc.

Vi har högt tryck i verksamheten och vi behöver flera platser. Ska vi köpa en eller två begagnade containrar och inreda för kanotförvaring? Dessa kan vi sedan sälja igen när husbygget blir av. Styrelsen utreder möjligheten att hyra eller köpa container samt vad kommunen kan acceptera.

*(Är det möjligt att ordna en enkel brygga till? Det är många verksamheter som ibland är på plats samtidigt och det blir ganska trångt då.)*

## Uthyrningen

Hitintills har vi arbetat med självbetjäning och betalning i efterskott. Vartefter vi växer kan vi behöva hitta ett mer proffsigt sätt att arbeta. Vi har pratat om att göra studiebesök hos andra som hyr ut för att lära oss vad som fungerar bra.

Kraven på uthyrare är ganska stora. I dagsläget gör vi ingen koll av de som hyr av oss att de t.ex använder flytvästar eller vet hur de ska hantera kanoterna. Kanske inte ekonomiskt problem i första hand men definitivt anseendemässigt.

Vi behöver anställa och utbilda en eller två nya som tar ansvaret för uthyrningen. Plan och kandidater måste sökas. Förslag att vi rekryterar ur gruppen från "gamla" uthyrare som kan leda och driva verksamheten. Betalning per person (upp till ett halvt basbelopp). Bedömning är att det kommer att kosta 100-200 tkr beroende på hur många som vill/kan anställas.

Vi bedömer att vi kommer att behöva anställa öppethållare minst i lika stort antal som 2020. Det innebär ca 14-15 personer.  
Budget ca 100 tkr

## Havskajak

Detta är ett första utkast till aktiviteter under 2021

1. Självräddning & kamraträddning utanför klubben
2. Tur på Norrviken
3. Tur på Edsviken (ungefär som hösten 2020)
4. Dagstur till Ängsö nationalpark från Vettershaga vid väg 276 från Åkersberga mot Norrtälje (i slutet av maj när orkidéerna blommar på ön)
5. Dagstur från Björnö naturreservat längst ut på Ingarö.
6. Eventuellt en övernattningsstur i lämplig skärgård under augusti

Dessa tillfällen är ledarledda och klubben står för transport av material till och från platsen för isättning. Är man med på första tillfället är man klar för deltagande på alla tillfällen. Kommer en person med vid ett senare tillfälle startar den personen med en kamraträddningsövning för att vara säker på att kanotisten klarar av en eventuell kantring med hjälp av en annan kanotist.

De medlemmar som har visat intresse för att delta som ledare träffas före säsongsstarten, planerar in aktiviteterna i klubbens kalender, går igenom planen för varje tur samt delar upp tillfällena mellan sig.

## Kajak-kurser

Vi kommer under sommaren att fortsätta med de kurser vi har erbjudit tidigare.

“Prova på”-paddling som är en kurs för dom som aldrig paddlat tidigare. Den är på ca 1.5 h och har fokus på att väcka ett intresse för paddling hos kursdeltagarna.

“Nybörjarkurs” är en kurs med mer teknikfokus för nybörjare inom paddling. Kursen är ca 2 h lång och deltagare får även tillfälle att öva par-räddning om vädret tillåter.

Det som är nytt inom kurserna för 2021 är att vi kommer att få tillskott med en assisterande-kursledare för några utan kurstillfällena. *(Kommentar: Anders Gustafsson kommer att hjälpa till vid Prova på paddlingen. Han har även tagit upp att han vill gå en ledarskapskurs inom paddling så att han kan vara certifierad. Det vore väldigt bra ifall vi skulle kunna skicka honom (samt andra som är intresserade i klubben) på en sådan kurs)*

Vi kommer att hantera både anmälan och betalning annorlunda för kurser 2021. Numera kommer man att göra betalningen för kursen via hemsidan istället för i person. På så sätt har vi bättre koll på dom som anmält sig samt överbokas inte kurser då det endast finns 8 platser per tillfälle.

*(Kommentar: Att överväga. Hur många ska få vara med på en kurs? Om det finns 8 kursdeltagare så betyder det att alla nybörjarkajaker samt havskajaker är upptagna mellan 10 och 12 på både lördagar och söndagar. Vilket inte kan vara någo kul för uthyrningen då det ofta är många personer som står och väntar på “deras tur” kl 12 när kursdeltagarna kommer tillbaka. En bra lösning vore att införskaffa fler havskajaker, men om det inte är möjligt så bör vi kanske dra ner max-antalet kursmedlemmar till ex. 6 och vara tydliga med att förmiddagarna på helger är till för kurser och medlemmar.*

*En ytterligare punkt. Jag skulle vilja sätta en minimiålder på kursdeltagare för Prova-på och nybörjarkurser då dom i huvudsak riktar in sig till vuxna. Dom måste vara minst 12 år gamla då de flesta kursdeltagare är vuxna och ett barn som inte orkar paddla kan göra att hela kursen spårar ur. Yngre barn kräver också oftast mer uppmärksamhet och dom klarar inte av vindar lika bra. Då det finns en ungdomspaddling så bör dom hänvisas dit istället. Om en familj köper ALLA kursplatser i ett svep så går det säkert bra dock)*

- Nyckelkurs
- Medlemskurs

## Ungdomskurser / Ungdomsträning

Fortsättningskurs för de som paddlade under 2020, samt starta en ny grupp för nya ungdomar. Eventuellt kan grupper delas upp efter intresse senare (tävling eller utflykt).

## Tjejjpaddling

Maria leder denna populära verksamhet också 2021.

## Kommunaktiviteter

Sommarlovs SUP

2 gånger i veckan kl 10-12 för skolungdomar. Kräver 2 öppethållare

## Summercamp

Hoppas vi blir av i år. Kanoter, släp och följevåt samt 2-3 öppethållare för ca 1 vecka.

## Sommarkollo

Flera olika aktiviteter för skolungdomar.

## Projekt

Projektet: Paddelsystrar

Projekt: Idrott för äldre.

Styrelsen fortsätter att överväga om dessa projekt skall drivas.

## Tävlingar

Norrviken runt under maj/juni

Stockholmscupen höst

Norrviken Open Water (Med Turebergs Simsällskap)

KM & DM

## Kalendarium 2021 (preliminära aktiviteter och tider)

Datum Aktivitet

23 feb Årsmöte

10 april Bryggiläggning

19 april Måndagspaddling inkl tjejpaddling varje vecka börjar. Paddla med andra klubbmedlemmar som träning eller som rekreation. Sista gången 27 sept

6 maj Klubbpaddling Torsdagar 18-20 tom 30/9 med uppehåll i juli månad.

9 maj - 5 sep Kajakprovardag söndagar 2 tim

öppet Norrviken runt 15 km, short track 3 km SUP-tävling, deltävling i SUP-SM.

Långlopp 15 eller 7 km. After canoe, ta en öl, träffa folk, diskutera dagens händelser

maj - juni nyckelkurser (1 tim materielvård + 1 tim paddla tillsammans) se hemsidan för exakta datum

13 maj - 9 sep Grupp-paddling SUP

15 maj Paddelkurs fortsättning för förra årets båda grupper ungdomar 10-16 år. Tisdagar maj-juni + augusti-september.

18 maj - 14 sep Prova-på-kurs 1,5 tim

19 maj - 15 sep Nybörjarkurs 2 tim

22 maj Öppethållning och uthyrning lördag-söndag 12-18 börjar

24 maj fokuserad tjejpaddling varje vecka börjar. Paddla med andra klubbmedlemmar som träning eller som rekreation. Sista gången 27 sept

4 juni Ny Paddelgrupp Ungdomar 10-16 år onsdagar augusti-september

11 juni Prova på paddling ungdomar 10-16 år alla onsdagar i juni månad

## Revision 0 (2021-02-14)

12 juni Öppethållning och uthyrning varje dag. Lör-, sön-, helgd 12 – 18, tisd-fred 14 - 20

19 juni Sommarfest

juni/sept Företagspaddling. Vi ordnar event om intresse finns

(12 - 18 jul?) Summercamp

17 juli fast träningsgrupp 1 gång i veckan fom mitten/slutet av juli för ungdomar 10-16 år

12 juli Nyckelkurs tillfälle 4 (1 tim materielvård + 1 tim paddla tillsammans)

aug-sep Paddlingskurser för ungdomar. 9 – 12 alt 13 - 16 (se 4 maj och 4 juni)

(29 aug ?) Norrviken Open Water (Turebergs Simsällskap)

19 aug Sista öppethållningsdagen vardagar

11 sept KM - Klubbmästerskap och klubbträff

26 sept Sista öppethållningsdagen helger

27 sept Sista Måndagspaddlingen

6 nov Bryggupptagning